

## EBAZPENAK / RESOLUCIONES

**Hasierra-data: /** 2022-04-13  
**Fecha inicio:**  
**Amaiera-data: /** 2022-05-24  
**Fecha fin:**

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/000720	13/04/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/000721	13/04/2022	Aparkatzeko txartela ematea. / Concesión tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/000722	13/04/2022	Harrera etxebizitza onartzea. / Concesión piso de acogida.
EBAZ-2022/000723	13/04/2022	Harrera etxebizitza onartzea. / Concesión piso de acogida.
EBAZ-2022/000724	13/04/2022	Urkizu gimnasioko obraren espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente obra gimnasio Urkizu lkastetxea.
EBAZ-2022/000725	13/04/2022	Aldatze 6an bi zutoin jartzeko lizentzia ematea / Concesión de licencia para instalación de dos postes en Aldatze 6.
EBAZ-2022/000726	13/04/2022	Lan baimena Fermin Calbeton 4 -13. ezkerrean. / Obras en Fermin Calbeton 4-13 izda.
EBAZ-2022/000727	13/04/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2021017) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2021017).
EBAZ-2022/000728	13/04/2022	Laguntza juridikoko zerbitzua ematea / Concesión de servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2022/000729	19/04/2022	Tiburztio Anitua kaleko 25-6. D atean obrak egiteko baimenaren titulartasuna aldatzea. / Conceder cambio titularidad de licencia de obras en Tiburzio Anitua nº 25-6ºD.

EBAZ-2022/000730	19/04/2022	Laneko arriskuei aurrea hartzeko kontratuari atxikitzea / Adhesión al contrato de prevención de riesgos laborales.
EBAZ-2022/000731	19/04/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/000732	19/04/2022	Astelena pilotalekuan aldagela nagusia berritu eta solairuarte bat eraikitzeko proiektua onartzea / Aprobación del proyecto de construcción de una entreplanta y la renovación del vestuario principal del Frontón Astelena.
EBAZ-2022/000733	19/04/2022	"Larrialdietako eskailera Orbea haurreskolan" proiektua onartzea / aprobación del proyecto "Escalera de emergencia en Orbea haurreskola".
EBAZ-2022/000734	19/04/2022	Bittor Sarasketa 4-4. A atean obrak egiteko baimena. / Conceder licencia obras en Bittor Sarasketa 4-4ª.
EBAZ-2022/000735	19/04/2022	Teilatua konpontzeko lan baimena. / Licencia para arreglo de tejado.
EBAZ-2022/000736	19/04/2022	Zehapen-espeditentea hastea kontratuaren egikaritzean atzeratzeagatik (esp. 2021058) / Incoación de expediente de penalidades por demora en la ejecución de contrato (exp. 2021058).
EBAZ-2022/000737	19/04/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/000738	20/04/2022	Erroldako altaren espedientea artxibatzea / Archivar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/000739	20/04/2022	Urkizu Pasealekua kaleko 9-2 E atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 9-2ªE.
EBAZ-2022/000740	20/04/2022	Jardiñeta kaleko 13an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 13.
EBAZ-2022/000741	20/04/2022	"Asfaltatuak 2021" obretako Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud en las obras de "Asfaltados 2021".
EBAZ-2022/000742	20/04/2022	Dirulaguntza izendunaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención nominativa.

EBAZ-2022/000743	22/04/2022	San Juan jaietako barraken Kontratazio Mahaiko kideen izendapena / Nombramiento miembros Mesa Contratación barracas San Juan.
EBAZ-2022/000744	22/04/2022	Udal laguntza teknikoak ematea / Conceder ayudas técnicas municipales
EBAZ-2022/000745	22/04/2022	Udal Laguntza teknikoak amaitzea / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/000746	22/04/2022	KO3000-000141/2022 - EUSKAL KULTURGINTZA, SA. - Udal Euskaltegirako material didaktikoa erostea 394.69
EBAZ-2022/000747	22/04/2022	KO3000-000105/2022 - IASO S.A. - ERREBALEKO ESTALKIAREN MANTENTZE-LANAK EGOITZA SOZIALA ALDATZEA / CAMBIO DE RAZON SOCIAL
EBAZ-2022/000748	22/04/2022	KO3000-000756/2022 - ALQUILERES LIZUNDIA, SL - PLATAFORMA JASOTZAILEA ALOKATZEA UDAL LANTALDERAKO LANETARAKO(ARRATE) -AURREKONTUA AURREKONTUA 6632/22 805.06
EBAZ-2022/000749	22/04/2022	KO3000-000071/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURKO BEROGAILUAREN MANTENTZEA 1626.24
EBAZ-2022/000750	22/04/2022	KO3000-000738/2022 - ALMACENES EKAIN, SL – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (MARGOA) ALB 0584 KO3000-000866/2022 - DOUBLET IBERICA, SA - ERREBALERAKO BI BARANDA AURREALDEKO GARRAIO GURDIAREN HORNIDURA -AURREKONTUA 117104 KO3000-000888/2022 - BERDIN, SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA

EBAZ-2022/000751

22/04/2022

KO3000-000890/2022 - AIRCOM SOLDADURA SL - CT15  
B10REN KARGA HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO ALB  
13570

KO3000-000896/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERABILERA  
ANITZEKO ERAIKINEN MANTENTZE-LANETARAKO GALDAREN  
HORNIDURA - PTO OFV0039578

KO3000-000933/2022 - PREVING CONSULTORES SLU -  
Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea Ipurua Kiroldegian  
hezetasuna kentzeko instalazioak jartzeko obretan

KO3000-000935/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - Errebalerako  
aterki-zorroak

KO3000-000936/2022 - VENTICLIMA, S.A. - ERREBALEKO  
KLIMATIZAZIOARENTZAKO BANDEJAK

KO3000-000937/2022 - VADRISA, SA - eskuak lehortzeko papera

KO3000-000938/2022 - IASO S.L. - ERREBALEKO ESTALKIAREN  
MANTENTZE-LANAK

KO3000-000939/2022 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU -  
garbiketako produktuak

KO3000-000940/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - Errebalerako  
paperontziak

KO3000-000805/2022 - APLICAC.MULTIMEDIA INTERACTIVE S,  
SL - Itxaron-ilara eta komunikazio digitalerako sistemaren  
mantenimendua Pegora eta Gizartekintzarako

KO3000-000860/2022 - MONTTE, SL - Azitaingo OLHUI-rako  
bulego-materiala.

KO3000-000861/2022 - I-INGENIA, INGENIERÍA Y  
ARQUITECTURA, S.A. - "MEKOLA ETA ARRATE BIDE KALEEN  
ARTEKO BEHE IGOGAILUAREN PROIEKTUAREN  
ERREDAKZIOA"

KO3000-000863/2022 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "  
"Manejo seguro de plataformas elevadoras" (*Plataforma  
jasotzaileen segurtasuna*)

KO3000-000864/2022 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "  
"Montaje de andamios" (*Aldamioak muntatzea*)

KO3000-000867/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - USB  
korporatiboak, kaxak eta zigilua

KO3000-000874/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB  
- Aste Santuan Eibarren egingo diren bisitetarako kartelak  
inprimatzea.

KO3000-000875/2022 - JICA SEÑALIZACIONES SA - Bide-seinale  
bertikala Aztaingo industrialderako sarbidean.

KO3000-000876/2022 - • ASOCIACION SUTEGI ANTZERKIA -  
"Las aventuras del buen soldado Svejik" antzezlanaren kontratatzea  
(apirilak 8, 19:00etan, Coliseoan).

KO3000-000877/2022 - IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS, SL -  
Isasi 11 eta Zezenbide 9ren egungo egoeraren energia-ziurtagiria  
idaztea

KO3000-000882/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - 2022ko  
San Juan jaietako karrozarako materialen hornidura.

KO3000-000883/2022 - EDITORIAL JAIF SL - Irakurketa Errazeko  
liburuak (32621)

KO3000-000885/2022 - SIETE LIBROS, SLU - Liburutegirako  
liburuak  
(32802)

KO3000-000886/2022 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Maiatza

eta uztailea-abuztuko kultur agenden diseinua eta maketazioa kontratatzea.

KO3000-000887/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Museoaren Leihoa errotulazioa Errebal Plazia eraikinerako  
KO3000-000892/2022 - MONTTE, SL - Coliseo antzokiko tiket-  
inprimagailuetarako tinta-kartutxoak hornitzea.

KO3000-000893/2022 - VERSO INGENIERIA, SLL - Impulsarekin  
integratutako sinadura elektronikoko zerbitzua

KO3000-000894/2022 - URBABIL 2000, SL - MATERIAL-  
HORNIDURA (SOKA/KATEAK/ASENTURAKO AINGURAKETAK  
)AURREKONTUA PU-22-0461

KO3000-000897/2022 - SORTZEN CONSULTORIA, SL - Eibarko  
udalerrian emakumeen aurkako indarkeria-kasuetan jarduteko udal  
protokoloa.

KO3000-000898/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - E28  
programazioaren kartelak

KO3000-000899/2022 - DEBEGESA - 2022ko ENERGIA  
KUDEAKETA ENERGETIKORAKO SISTEMA INTEGRALA-  
PLATAFORMA ETA BEHATOKIA (urtarrila-maiatza)

KO3000-000900/2022 - GIROLAN, S.L - KARMELDARREN  
(NEGUKO ATERPEA) ELIZAKO BEROGAILUAREN ASISTENTZIA  
KO3000-000901/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Eibarren  
ingurumen-sentsibilizazioko kanpaina batzuen liburuxkak etxeetan  
banatzea eta kartelak jartzea

KO3000-000902/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Ingurumen-  
sentsibilizazioko kanpainetarako argitalpenak (flyerrak, diptikoak  
eta kartelak) diseinatzea eta inprimatzea

KO3000-000903/2022 - ELHUYAR FUNDAZIOA - Testuak itzultzea  
prebentziorako kartelak erakusteko audiogientzat

KO3000-000904/2022 - SUAREZ BRIGOS LOURDES -  
EKONOMIA SAILERAKO KORTINA

KO3000-000907/2022 - EKOLUR ASESORIA AMBIENTAL, SLL -  
EIBARKO UDAL-MUGARTEKO LURZORU URBANIZAEZINAREN  
ARAUDIA ZONAKATZEKO ETA BERRIKUSTEKO  
PROPOSAMENA EGITEA

KO3000-000908/2022 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - HOK -  
AZITAINGOKO BARANDA

KO3000-000909/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA -  
ERREBAL PLAZARAKO POSTUETARAKO MANDOAK

KO3000-000910/2022 - RADIO POPULAR DE BILBAO - Aste  
Santuan Eibarren bisita gidatuak zabaltzeko kanpaina: 20 iragarki,  
sustapen-bannerra webgunean eta elkarrizketa programa batean.

KO3000-000911/2022 - CONSTRUCCIONES ARTZAMENDI SA -  
Pilareak konpontzea Andretxeko eraikinean, Isasi kalea 11, Eibar

KO3000-000913/2022 - PRIMION DIGITEK SLU - Ordutegi-  
kontroleko programaren mantentze-zerbitzua

KO3000-000914/2022 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC.  
PUBLICA - FORMAZIOA: "Módulo III. Ordenación y Planeamiento  
Urbanístico del «XLVII (47) Curso de Urbanismo y Estudios  
Territoriales (2021-2022)»"

KO3000-000916/2022 - EIBARBUS, SL - Hainbat jarduera egiteko,  
Arratera joateko autobusa (eguraldiaren arabera)

KO3000-000917/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA -  
Sociedad Caza y Pesca Diana elkartearentzat trofeoa erostea

KO3000-000918/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA -

Sociedad Caza y Pesca Diana elkartearentzat trofeoa erostea  
KO3000-000920/2022 - I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. -  
sarbidea kontrolatzeko softwarea eguneratzea  
KO3000-000921/2022 - BERDIN, SL - Azitaingo OLHUIrako  
material elektrikoa.  
KO3000-000922/2022 - DASMOTO, SLU - Motozikleta  
elektrikoaren urteroko berrikuspena.  
KO3000-000923/2022 - EBLOCK ENERGY TRADE, SL -  
Udalerriko aire-kalitatearen datuak kudeatzeko/ikusteko  
plataformaren mantentzea  
KO3000-000925/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL -  
Juan San Martini buruzko DVD zahar bat digitalizatzea  
KO3000-000929/2022 - ULMAR,SL - SALDADURA LANAK  
KALEETAN

EBAZ-2022/000752	22/04/2022	Terraza. 2. aldaketa. / Terraza segunda modificación.
EBAZ-2022/000753	22/04/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 007/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 007/2022.
EBAZ-2022/000754	22/04/2022	Orbeako Haurreskola. Eskailerako obrak egiteko kontratatze espedientea. Onespena / Aprobación expediente contratación obra escalera Haurreskola de Orbea.
EBAZ-2022/000755	22/04/2022	Barrena kaleko 44-2. C atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 44-2°C.
EBAZ-2022/000756	22/04/2022	Harrera-etxebizitza ematea / Conceder piso de acogida.
EBAZ-2022/000757	22/04/2022	San Juan kaleko 19-6. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Juan 19-6ºizda.
EBAZ-2022/000758	22/04/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2019068) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2019068).
EBAZ-2022/000759	22/04/2022	Errebal azokako arraindegi-saltoki baten emakida azkentzea / Extinción de concesión de puesto de pescadería en mercado Errebal.
EBAZ-2022/000760	22/04/2022	Terraza ukatzea. / Denegar terraza.
EBAZ-2022/000761	22/04/2022	Iturri tabernan (Ibarkurutze kalea 3, behea) lizentziarik ez duten errotuluak kentzeko berriro eskatzea. / Requerir nuevamente la retirada de rótulos sin licencia en Bar Iturri, sito en Ibarkurutze 3-bajo.
EBAZ-2022/000762	22/04/2022	Polonia Etxeberria 24an dagoen eraikineko fatxadaren konponketak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para arreglos en fachada del edificio sito en Polonia Etxeberria 24.
EBAZ-2022/000763	22/04/2022	Zehapen-espedientea artxibatzea. / Fin del expediente sancionador
EBAZ-2022/000764	22/04/2022	Arratebide kaleko 11-4. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arrate-Bide 11-4ºdcha.

EBAZ-2022/000765	22/04/2022	Obra-baimena. / Licencia de obras
EBAZ-2022/000766	22/04/2022	Romualdo Galdos 19-5. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 19-5ºdcha.
EBAZ-2022/000767	25/04/2022	Julian Etxebarria 7 (Aldapatxo) kinielen-lokal bat ustiatzeko udal jabari publikoaren erabilera pribatiboaren emakida eskualdatzea / Traspaso de la concesión del uso privativo del dominio público municipal para la explotación de un local de quinielas en Julian Etxebarria 7 (Aldapatxo).
EBAZ-2022/000768	25/04/2022	Ziriako Agirre kaleko 5-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ziriko Agirre nº 5-3ºizda.
EBAZ-2022/000769	25/04/2022	Gipuzkoako Foru Aldundiari eskatzea gaikuntza nazionalako funtzionario bat. / Solicitud a la Diputación foral de Gipuzkoa de funcionario/a de habilitación nacional.
EBAZ-2022/000770	25/04/2022	Udal Erroldan alta emateko espedienteari hasiera ez ematea / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal
EBAZ-2022/000771	25/04/2022	Udal Erroldan alta espedientea artxibatzea / Archivo de expediente de alta padronal.



EBAZ-2022/000772	25/04/2022	<p>KO3000-000868/2022 - BERDIN, SL - MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO-ALB 3916</p> <p>KO3000-000869/2022 - BERDIN, SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA ALB 3819</p> <p>KO3000-000880/2022 - ZORELOR, SA - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (SILIZIO KARBUROA ETA BILTONTZIA) AURREKONTUA 000079</p> <p>KO3000-000895/2022 - ULMA HORMIGON POLIMERO, S COOP - UDAL LANTALDERAKO ERAIKUNTZA-MATERIALAREN HORNIDURA:saretxo eta kanala- aurrekontua 2069895-2</p> <p>KO3000-000919/2022 - WELLK SOFTWARE SOLUTIONS, S.L. - EIBAR ANTXTIXIKA PROIEKTURAKO PROMOZIO-BOTILAK</p> <p>KO3000-000924/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Defentsa juridikoa</p> <p>KO3000-000926/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Azitaingo OLHUI-rako eraikuntza-materiala.</p> <p>KO3000-000927/2022 - ALMACENES EKAIN, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako pinturako materiala.</p> <p>KO3000-000928/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako erreminta.</p> <p>KO3000-000930/2022 - ROTETA SALEGUI, HARITZ - Azitaingo OLHUI-ko informatika-gelarako material elektrikoa eta instalazioa.</p> <p>KO3000-000931/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Bisita gidatuak zabaltzeko kartelak jartzea.</p> <p>KO3000-000934/2022 - INJELAN, SL - Errebal Plazian ikus-entzunezkoak instalatzeko eta beirazko itxiera egiteko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-000941/2022 - BARBACHANO &amp; BENY SA - Eibarko Udal Artxiboaren agiri ondarea zaharberritzeko kontratu-espedienteak: eskribautzaren eskriturak. 1600-1601</p> <p>KO3000-000942/2022 - OE OFICINA Abril 3000 s.l - "Le Quartet ideal" kontzertua kontratatzea (apirilak 23, Coliseoan)</p> <p>KO3000-000943/2022 - LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL - Eibar BHII-ko ikasleei 9 motibazio-saio ematea Arraten.</p> <p>KO3000-000944/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Antxtixika Eibar proiektuari buruzko publizitatea Eta kitto-ko aldizkarian</p> <p>KO3000-000945/2022 - KIÑU 2000, SL - Zeramika Eskolarako lehengaien hornidura.</p> <p>KO3000-000946/2022 - ELORRIETA LARRUZEA, EÑAUT - BAGABIGAHIGA 2 emanaldiren dinamizaioa</p> <p>KO3000-000947/2022 - ORTEGA SIERRA, YSMARIELVY DEL VALLE - Itzuliaren irabazleei emateko lore-sortak</p> <p>KO3000-000948/2022 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Martxoaren 26an luntx zerbitzua "Cómicas" emanaldiko kideentzat.</p> <p>KO3000-000949/2022 - ULMAR,SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (HODI KARRATUAK) ALB F/2178</p> <p>KO3000-000951/2022 - ULMAR,SL - PLETINAN ESKUAIKAK DITUEN MATERIALA UDAL LANTALDERAKO (LOREZAINA) HORNIDURA ALB F/2177</p> <p>KO3000-000952/2022 - GILTZAK,SL - ERREBALERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (GILTZA)</p> <p>KO3000-000953/2022 - BERDIN, SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (KABLEA) ALB 4219</p>
------------------	------------	---

		<p>KO3000-000954/2022 - BERDIN, SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (CPR KABLEA) ALB 4232</p> <p>KO3000-000955/2022 - HEYBAR HOTELS &amp; RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Eibarko gerra zibileko bonbardaketen eta gerra-frontearen 85.urteurrenaren barruan, apirilaren 28ko hizlariarentzako ostatu- eta gosari-zerbitzua.</p> <p>KO3000-000959/2022 - ULMAR,SL - MATERIAL HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO (LOREZAINA) PLETINAK ALB F/2184</p> <p>KO3000-000960/2022 - CM NORTE, S.L.U. - HIRIGINTZAKO IRAGARKIAK GAZTELERAZ</p> <p>KO3000-000961/2022 - IRAGARRI,SL - HIRIGINTZAKO IRAGARKIAK EUSKARAZ</p> <p>KO3000-000962/2022 - IZAGIRRE URREAGA, KOLDO - Koldo Izagirre Urreaga hizlaria kontratatzea "SASI ARTEAN ELGETA" komikiaren aurkezpenerako, (apirilak 25 Portalean).</p> <p>KO3000-000963/2022 - FANO ARDANAZ, DANIEL - Daniel Fano Ardanaz hizlaria kontratatzea "SASI ARTEAN ELGETA" komikiaren aurkezpenerako, (apirilak 25, Portalean).</p> <p>KO3000-000964/2022 - AGIRRE ELIZONDO, EKAITZ - Ekaitz Aguirre Elizondo kontratatzea "SASI ARTEAN ELGETA" komikiaren aurkezpenerako, (apirilak 25, Portalean).</p> <p>KO3000-000965/2022 - EUSKAL HERRIKO IKASTOLAK, EKE - "SASI ARTEAN ELGETA" komikiaren 100 ale erostea.</p> <p>KO3000-000966/2022 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: IVAPEko hainbat ikastaro</p> <p>KO3000-000967/2022 - ASOCIACION LA HEMEROTECA EIBARRESA - Eibarko bonbardaketen 85. urteurreneko egitarauaren barruan, Jesus Gutierrez hizlaria kontratatzea apirilaren 26ko hitzaldirako eta apirilaren 30eko eta maiatzaren 7ko bisita gidatueterako.</p>
EBAZ-2022/000773	25/04/2022	<p>KO3000-000529/2022 - SAINT-GOBAIN IDAPLAC SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (ALUMINIOZKO PLAKAKO TRANPILLA) ESKAINTZA 310e01004624 61.70</p>
EBAZ-2022/000774	25/04/2022	<p>KO3000-001219/2021 - EMAGIN ELKARTEA - Autodefentsa Feminista Ikastaroa</p> <p>Jarduera ez da egikaritu / Actividad no ejecutada</p>

EBAZ-2022/000775	25/04/2022	KO3000-000717/2020 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - 30 kartel editatzea Ez da egin, jarduera bertan behera geratu da / Suministro no efectuado, Suspension de la actividad
EBAZ-2022/000776	25/04/2022	KO3000-000477/2021 - ZABIFE ZARAUZKO BILGUNE FEMINISTA - "Coronavirus-arekin (ere) bidea egiten badakigu" TAILERRA Ez da egin / Actividad no ejecutada
EBAZ-2022/000777	25/04/2022	KO3000-000213/2021 - INFOSEC SEGURIDAD SL - Andretxerako disko gogorra Ez da egin / Suministro no realizado
EBAZ-2022/000778	25/04/2022	KO3000-000206/2021 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - JE Ikastaroak eta bilerak online egiten ikasi nahi dut Ez da egin / Actividad no ejecutada
EBAZ-2022/000779	25/04/2022	KO3000-000974/2021 - CERAMICA COLLET, SA - Zeramika Eskolarako materialen hornidura. Ez da egin / Suministro no efectuado
EBAZ-2022/000780	25/04/2022	KO3000-001220/2021 - IRURETAGOiena DOMINGUEZ, ENARA - Hile-topaketak: ziklikoki bizitzen ikastaroa Ez da egin / Actividad no realizada
EBAZ-2022/000781	25/04/2022	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea eta, ondorioz, udal erroldan baja ematea./Declarar la caducidad de la inscripción padronal y la consiguiente baja en el Padrón Municipal.
EBAZ-2022/000782	25/04/2022	KO3000-001264/2021 - ROTTEK ROTULOS SLU - Kia Niro patruila-ibilgailuaren errotulazioa. Bertan behera geratu da espediente, AD 3286/21 ibilgailua bajaran eman zelako iraungitzeagatik. Erregularizatu eta faktura ordaindu da 821/22 espedientean, AD 1396/22rekin. Se cancela el expediente dado que el AD 3286/21 fue dado de baja en contabilidad por caducidad del mismo. Se regulariza y paga la factura en expediente 821/22 con AD 1396/22
EBAZ-2022/000783	25/04/2022	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan ofiziozko baja ematea / Dar de baja de oficio en el Padrón Municipal.
EBAZ-2022/000784	26/04/2022	Fakturen zerrenda 16 zbk. / Relación facturas nº 16.
EBAZ-2022/000785	26/04/2022	Fotokopiagailuko papera erosteko esparru-akordioari atxikitzeko ebazpena / Resolución de adhesión al acuerdo marco de compra de papel de fotocopiadora /
EBAZ-2022/000786	26/04/2022	Dirulaguntza izendunak emateko espedienteari ekiteko ebazpena / Resolución de inicio de expedientes para la concesión de subvenciones nominativas.

EBAZ-2022/000787	26/04/2022	Eibarko Udalaren eta Gipuzkoako Urak SAREN arteko administrazio arteko lankidetzeta-hitzarmena, Ipurua aldean sarea berritzeko proiektuaren obrak gauzatzeko / Convenio interadministrativo de cooperación entre el Ayuntamiento de Eibar y Gipuzkoako Urak S.A. para las obras de renovación de la red en la zona de Ipurua.
EBAZ-2022/000788	26/04/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (2021059EIBAR) / Resolución de adjudicación de contrato (2021059EIBAR).
EBAZ-2022/000789	26/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 15 (9. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 15 (anexo 9).
EBAZ-2022/000790	26/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 8 (8. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 8 (anexo 8).
EBAZ-2022/000791	26/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 22 (7. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 22 (anexo 7).
EBAZ-2022/000792	27/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 48 (10. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 48 (anexo 10).
EBAZ-2022/000793	27/04/2022	Ezkontza zibilak egiteko eskuordetzea / Delegación para celebración de matrimonios civiles
EBAZ-2022/000794	27/04/2022	Saratsuegi kaleko 6-3. C atean obrak egiteko baimena ukatzea. / Denegar licencia para obras en Saratsuegi 6-3°C.
EBAZ-2022/000795	27/04/2022	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 1 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1
EBAZ-2022/000796	27/04/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2021060EIBAR) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2021060EIBAR)
EBAZ-2022/000797	27/04/2022	Bidebarrieta kaleko 3-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 3-3ºizda.
EBAZ-2022/000798	27/04/2022	KO3000-000544/2022 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea: janaria eta produktuak 4211.52

EBAZ-2022/000799	27/04/2022	<p>KO3000-000915/2022 - IZAGA REINER, JOSE MARI - erroten egunaren bisita giadatu eta aurkezpena</p> <p>KO3000-000969/2022 - RANKING LA TIENDA DEL DEPORTE SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (SASKIBALOIKO ETA SAREKO UZTAIA)-TXONTA AURREKONTUA 46399</p> <p>KO3000-000970/2022 - DEL TESO FEIJOO, BEGOÑA - "Irudiz eta euskaraz" lanaren egilearekin solasaldia dinamizatzeko lana</p> <p>KO3000-000971/2022 - HORN, MARISKA - HILERRIRAKO MATERIAL HORNIDURA (ANDAMIOA)-3 METRO APIRILAREN 25A</p> <p>KO3000-000972/2022 - EROSKI S COOP - Udalaren eta GKE den Zaporeak elkartearen arteko elkartasun kanpaina baterako 1.000 kg dilista erostea.</p> <p>KO3000-000973/2022 - MARTINEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO - Armaginaren tornua zaharberritzea</p> <p>KO3000-000974/2022 - MAKARENKO IVAN - Alfa monokultorea zaharberritzea</p> <p>KO3000-000975/2022 - KAXA GUNEA KOOP ELK TXIKIA - Dantzaren Nazioarteko Eguna sustatzeko bideoa grabatzeko eta editatzeko lanak.</p> <p>KO3000-000976/2022 - GABILONDO AZPITARTE, JORGE - Alfa motokultorea erostea</p> <p>KO3000-000977/2022 - ZACALE SOLUTIONS SL - Solac berogailuaren erosketa</p> <p>KO3000-000978/2022 - IOLAN PRODUCCIONES, SL - Eszenatokiko kamioia alokatzea apirilaren 30eko festa <i>rociera</i>-rako.</p> <p>KO3000-000979/2022 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - osoko bilkuren aretorako gortinak</p> <p>KO3000-000980/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Defentsa juridikoa. Iván López Ibarrola jaunak sartu duen 585/2021 errekurtsioan.</p> <p>KO3000-000983/2022 - BIDEA SL - ITURBURUKO KANPOKO ESKAILERAK GAINDITZEKO PLATAFORMAKO KABLEAK BERRIZ JARTZEA</p> <p>KO3000-000984/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - IPURUA 1 UDAL-ETXEBIZITZETAKO KOMUNITATEKO IGOGAILUAN ATEAK IXTEKO DENBORA ALDATZEA ETA PERTSONAK DETEKTATZEKO RADARRA JARTZEA</p>
EBAZ-2022/000800	27/04/2022	J.A. Mogel kaleko 13-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en J.A. Mogel 13-3ºizda.
EBAZ-2022/000801	27/04/2022	Fakturen zerrenda, 17 zb. / Relación de facturas nº 17

EBAZ-2022/000802	27/04/2022	Gizarte Larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 4 (2. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 4 (anexo 2).
EBAZ-2022/000803	27/04/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2021047EIBAR) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2021047EIBAR).
EBAZ-2022/000804	27/04/2022	Kontratuaren likidazioaren ebazpena (esp. 2021006) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2021006).
EBAZ-2022/000805	27/04/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2021016) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2021016).
EBAZ-2022/000806	27/04/2022	Kontratuaren luzapena onartzeko ebazpena (esp. 2019041) / Resolución de aprobación de prórroga de contrato (exp. 2019041).
EBAZ-2022/000807	28/04/2022	Partida handitzeko ebazpena / Resolución ampliación partida
EBAZ-2022/000808	28/04/2022	Ubitxa kaleko 20an teilatua konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación de tejado en Ubitxa 20.
EBAZ-2022/000809	28/04/2022	Diruzaintza eta Kontu-hartzailertzan zereginen pilaketa / acumulación de tareas en intervención y tesorería
EBAZ-2022/000810	28/04/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (2022019EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022019EI).
EBAZ-2022/000811	28/04/2022	Karlos Elgezua kaleko 3-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Karlos Elgezua 3-3ºdcha.
EBAZ-2022/000812	28/04/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022018EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022018EI).
EBAZ-2022/000813	28/04/2022	Zehazpen-espedientea amaitzea / Fin del expediente sancionador
EBAZ-2022/000814	28/04/2022	Egogain kaleko 4-4. B atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ego-Gain, 4-4ºB.

EBAZ-2022/000815	28/04/2022	Zehapen-espedientea amaitzea / Resolver el expediente sancionador
EBAZ-2022/000816	28/04/2022	Ubitxa kaleko 7-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ubitxa 7-2ºizda.
EBAZ-2022/000817	28/04/2022	Saxofoi-irakaslearen ordezkapena / Sustitución profesor saxofón
EBAZ-2022/000818	28/04/2022	Zuloagatarren kaleko 3-2. ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematea./ Conceder licencia para cambio de ventanas en Zuloagatarren 3-2ºizda.
EBAZ-2022/000819	28/04/2022	San Juan kaleko 7-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Juan 7-3ºdcha.
EBAZ-2022/000820	28/04/2022	Terrazaren baimena baliogabetzea. / Revocar la autorización de la terraza.
EBAZ-2022/000821	28/04/2022	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa itzultzeko errekerimendua egitea. Esp. Kop 2/Requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2
EBAZ-2022/000822	28/04/2022	Udal Laguntza teknikoak ematea / Ayudas técnicas municipales conceder.
EBAZ-2022/000823	28/04/2022	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 17/Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 17
EBAZ-2022/000824	28/04/2022	Errebalen ikus-entzunezkoen ekipamendua instalatzeko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de las obras de instalación de equipamiento para audiovisuales en Errebal
EBAZ-2022/000825	28/04/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/000826	28/04/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención
EBAZ-2022/000827	28/04/2022	Kontsumo-mailegia / Préstamo de consumo

EBAZ-2022/000828	28/04/2022	Fidantza itzultzea / Devolver la fianza
EBAZ-2022/000829	28/04/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/000830	28/04/2022	Diruzaintzako ordezkapen bat / Sustitución tesorería
EBAZ-2022/000831	28/04/2022	Untzaga plaza kaleko 3an dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Untzaga Plaza 3-bajo.
EBAZ-2022/000832	28/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 31 (11. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 31(anexo 11).
EBAZ-2022/000833	28/04/2022	Errebal Plazian beirazko itxitura egiteko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de las obras de cierre acristalado en Errebal Plazia
EBAZ-2022/000834	28/04/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/000835	28/04/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/000836	28/04/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/000837	02/05/2022	KO3000-000667/2022 - ALQUILERES LIZUNDIA, SL - PLATAFORMA JASOTZAILEA ALOKATZEA UDAL LANTALDEKO LANETARAKO(COLISEO) -AURREKONTUA AURREKONTUA 6610/22 567.56
EBAZ-2022/000838	02/05/2022	KO3000-000529/2022 - SAINT-GOBAIN IDAPLAC SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (ALUMINIOZKO PLAKAKO TRANPILLA) ESKAINTZA 310e01004624 61.7
EBAZ-2022/000839	02/05/2022	KO3000-001146/2021 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA 1.0400.212.01.165.00 MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA.MANTENIMENDUA. Factura gabeko 21eko kontratuak erregulatzea / Regularización contratos del 21 sin facturas



EBAZ-2022/000840	02/05/2022	KO3000-001116/2021 - KONTUS, SL - LOREZAINTZARAKO ARROPA HORNIDURA Faktura gabeko 21eko kontratuak erregulatzea / Regularización contratos del 21, sin facturas
EBAZ-2022/000841	02/05/2022	KO3000-000571/2021 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : 1.0500.211.01.337.10 ADINEKO PERTSONEN, ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZEN MANTENTZELANAK Faktura gabeko 21eko kontratuak erregulatzea / Regularización contratos del 21, sin facturas
EBAZ-2022/000842	02/05/2022	KO3000-000035/2021 - GORITZ, SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - UDAL LANTALDERAKO MAKINERIAKOE PIEZEN HORNIDURA Faktura gabeko 21eko kontratuak erregulatzea / Regularización contratos del 21, sin facturas
EBAZ-2022/000843	02/05/2022	KO3000-002105/2021 - GOIKO-LUZ, SL - KARMEKITA ERAIKINA MANTENTZEKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA-ALB 0927 faktura kontratuaz kanpo ordaindu da / fra pagada fuera del contrato
EBAZ-2022/000844	02/05/2022	KO3000-002079/2021 - GILTZAK,SL - UDAL LANTALDERAKO BURDIN MATERIAL HONIDURA (ERREBAL)-ALB 7300 AD dokumentua ezabatua eta faktura ez dago erregistroan / ad eliminado y la factura no aparece en le registro
EBAZ-2022/000845	02/05/2022	KO3000-001378/2021 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA PORTALEARAKO-ALB 5522 Faktura 5620/21 erregistroan ordaindua / Factura pagada en registro 5620/21
EBAZ-2022/000846	02/05/2022	KO3000-000612/2021 - HORMIG Y MORTE AGOTE SLU - UDAL LANTALDERAKO BALDOSA HORNIDURA(39-19-4)- KREMA KOLEKOA 6.124/2021 Beste hirugarren desberdin batekin izapidetu da / Se tramita con tercero distinto ( Prefabricados de hormigon Etxeberria en fak 3092/21)
EBAZ-2022/000847	02/05/2022	KO3000-000163/2021 - ARREGUI ERAUZQUIN, MARTA - PINTURA MATERIAL HORNIDURA: HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENTZELANAK 2021eko Erregulazioa. Fakturarik Gabe / Regularizacion contratos 2021. Sin facturas
EBAZ-2022/000848	02/05/2022	Ez ematea hasierarik Oussam Benrkiak eskatutako Biztanleen Udal Erroldan helbidea aldatzeko espediente/No iniciar expediente de cambio de domicilio en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado por Oussama Benrkia.
EBAZ-2022/000849	02/05/2022	Ez ematea hasierarik Elisa Kintik eskatutako Biztanleen Udal Erroldan helbidea aldatzeko espediente/No iniciar expediente de cambio de domicilio en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado por Elisa Kinti.
EBAZ-2022/000850	02/05/2022	KO3000-000823/2022 - SONIA URIBE SL - Mercedes Kareaga bekarako, esku-programa digital bat editatzea, aldi berean, paper-formatuan inprima daitekeena, hala erabakiz gero.

EBAZ-2022/000851	02/05/2022	KO3000-001989/2021 - LEONARDO AZPIRI, SA - UDAL LANTALDERAKO ITURGIN MATERIAL HONIDURA (ERREBAL)-ALB 1688 6978/21 fakturan ordaindua, Edifi y otras construcciones. 21eko kontratuen erregularazazioa / Pagado en factura 6978/21 Edifi y otras construcci. Regularizacion contratos 21
EBAZ-2022/000852	02/05/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2020060 4. lotea) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2020060 lote 4).
EBAZ-2022/000853	02/05/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2020060 3.lotea) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2020060 lote 3).
EBAZ-2022/000854	02/05/2022	KO3000-000982/2022 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -1 GARAJEETAN GUARDIAKO IRTEERA URA SARTZEAGATIK KO3000-000986/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - ANDAMIO DORREA UDAL LANTALDERAKO ALOKATZEKO ZERBITZUA - KONTRATUA 0-001078 KO3000-001002/2022 - PREFABRICADOS HORMIGON ETXEBERRIA SA - UDAL LANTALDERAKO BALDOSA HORNIDURA-CANTO ORDADO GRIS 237 /2022 KO3000-001008/2022 - TARTE KOOP. ELK - HOK - CASCOKO OBRAKO LANGILEEK COLISEOKO GALDARA-GELAN ERAGINDAKO TXIKIZIOAREN KONPONKETA KO3000-001029/2022 - ITXARTU KOMUNIKABIDEAK, S.A.-ONDA VASCA - Mercedes Kareagaren bekaren hedapena egitea aurreneko edizioan hainbat hedabidetan KO3000-001030/2022 - IRAGARRI,SL - IRAGARKIA: HIRI-LURREN BALIO-GEHIKUNTZAREN GAINEKO ZERGA ARAUTZEN DUEN ORDENANTZA FISKALA ALDATZEKO HASIERAKO ONARPENA. KO3000-001031/2022 - STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP SL - Mercedes Kareaga Bekaren hedapena egitea lehen edizioa izategatik / Difusión de la Beca Mercedes Kareaga por ser la primera edición
EBAZ-2022/000855	02/05/2022	Fermin Calbeton kaleko 4an obrak egiteko baimenaren baldintzak betetzeko agindua ematea. / Requerir cumplimiento de las condiciones de la licencia de obras en Fermin Calbeton 4.

EBAZ-2022/000856

02/05/2022

KO3000-000786/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERREBALERAKO ITURGIN MATERIAL HORNIDURA ALB 0970  
KO3000-000787/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERREBALERAKO ITURGIN MATERIAL HORNIDURA ALB 1242  
KO3000-000806/2022 - MARMOLES AZTIRIA, SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (URKIZUKO GRADAK) AURREKONTUA 2022-3-25  
KO3000-000811/2022 - KONTUS, SL - UDAL LANTALDERAKO ARROPA HORNIDURA  
KO3000-000826/2022 - AIZKO HORMIGONES SA - MATERIAL HORNIDURARAEN ZERBITZUA (HORMIGOIA) (15/3/2022)  
KO3000-000850/2022 - GILTZAK,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO ALB 7494  
KO3000-000891/2022 - Q- SAFETY QUIRON - Enpresa-jardueren koordinazioa  
KO3000-000905/2022 - UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA . BIBLIOTECA GENERAL - Liburutegien arteko maileguagatik ordaintzea (4252/1)  
KO3000-000950/2022 - ULMA, S.COOP. LTDA - UDAL LANTALDERAKO MATERIALA HORNITZEA (ESKUAIKAK PLETINAN) LOREZAINA ALB F/2177  
KO3000-000958/2022 - RUIZ AYERDI UNAI - LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (SPEAK/CONEX) ALB 4 FEB 11 MAR  
KO3000-000968/2022 - IRUJO AMEZAGA, XABIER - Eibarko bonbardaketen 85. urteurreneko egitarauaren barruan, Xabier Irujo Amezaga hizlaria kontratatzea apirilaren 28ko hitzaldirako  
KO3000-000987/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - *XXXVII día das letras galegas* egunean egingo den txabe-jaurtiketa txapelketarako garaikurren hornidura  
KO3000-000988/2022 - AZPILICUETA IPARRAGUIRRE, MARTIN - Komiki tailerrak umeentzat (3 saio)  
KO3000-000989/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Debarreneko eskolarteko 37. antzerki erakusketaren 600 kartel argitaratu eta inprimatzea.  
KO3000-000990/2022 - ANITUA ARANZABAL, USUA - Museoaren pankarta, errezikaturik egindako 5 poltsa  
KO3000-000992/2022 - IRAGARRI, SL - Mercedes Kareaga 1. Beka ezagutzera eman eta hedatzea, parte-hartzea handiagoa izan eta lan gehiago aurkez dadin  
KO3000-000993/2022 - OBRAS ESPEC. EDIFICAC.E INFRAESTRUC., SAU - Euri-urak eta ur beltzak konpontzea Barrena 21-23 urbanizazioan, garajeetako hezetasunak kentzeko  
KO3000-000994/2022 - OREGI GISASOLA, AITOR - Eibarko Santa Kurutz jaietarako elikagaien hornidura.  
KO3000-000995/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Marrazketa eta Pintura Eskolarako ikasturte amaierako bideo bat editatzea.  
KO3000-000996/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES, SL - Portalean egingo diren bi hitzaldiren grabazio- eta edizio-lanak  
KO3000-000997/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Debarreneko Eskolarteko 37. Antzerki Erakustaldiaren kartelak banatu eta jartzea.  
KO3000-000999/2022 - DEBA BEHEKO MENDI NEKAZARITZA ELKARTEA - 2022.URTEAN SUNTSITZEKO LIZTOR HABIAK AURREPREBISIOA-AURREKONTUA 008/22

KO3000-001001/2022 - SAINZ E HIJOS LOGISTICA SL - MUSIKA BANDAREN LOKALEAN DAGOEN BEROGAILUARENTZAKO PELLETA

KO3000-001003/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - LAGINKETA EGITEA ALDAGELAN ALB 220022/ A/22000115

KO3000-001004/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - "Anarkia Relacional" antzezlanaren kartelak

KO3000-001005/2022 - ASOCIACION MUSICAL PARRAPAS - "Parrapas" musika taldea kontratatzea apirilaren 29an, 20: 00etan.

KO3000-001006/2022 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - AZITAINGO OLHUI-RAKO ELIKAGAIK

KO3000-001007/2022 - SASTRERIA AZPIRI, CB - ATEZAINARENTZAKO JANTZIAK

KO3000-001009/2022 - PALOMINO RODRIGUEZ, REMEDIOS - ATEZAINARENTZAKO JANTZIAK

KO3000-001011/2022 - TOPOLAN, S.L.P - Iparragirre 5-11ren atzealdeko jasotze topografikoa

KO3000-001012/2022 - GAROA LIBRERIA & WEB CONSULTING, SL - Liburutegirako liburuak (33064)

KO3000-001013/2022 - MUSICAL 72 S.L. - Apirilaren 30ean Coliseoan emango den kontzerturako 2 piano alokatzea

KO3000-001014/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA (FAROLAK 30)AURREKONTUAK 2886008/2200798/30056237.01

KO3000-001015/2022 - KONTENT TALDEA, SL - Apirilaren 28ko "Atlas de los bombardeos en Euskadi.El caso de Eibar" hitzaldiaren antolatzaile eta hizlarietzako afari-zerbitzua.

KO3000-001017/2022 - EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE ETA INTERPRETEEN ELKARTEA - FORMAZIOA: "100 gr zalantza: gramatika-izpiak itzultzaileentzat"

KO3000-001020/2022 - MARKELIÑE, SCL. - 2022ko Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan "Ganbara" emanaldia egiteko Markeliñe elkarte kontratatzea maiatzaren 3an

KO3000-001021/2022 - VAIVEN PRODUCCIONES, SL - "Imanol Jazz" kontzertua kontratatzea (apirilak 30, 20:00etan Coliseoan).

KO3000-001023/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak

KO3000-001024/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - AMAÑA ESKOLAKO KRISTALAREN KONPONKETA

KO3000-000991/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko zapatak

EBAZ-2022/000857	02/05/2022	Santaiñes kaleko 8an dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Santaiñes 8.
EBAZ-2022/000858	02/05/2022	Behin betiko bermea itzultzeko ebazpena (esp. 2016058) / Resolución para devolución de garantía definitiva (exp. 2016058).
EBAZ-2022/000859	02/05/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2021067EIBAR) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2021067EIBAR).
EBAZ-2022/000860	02/05/2022	Bidebarrieta kaleko 33an dagoen eraikinean zenbait obra egiteko agindua berriro ematea./ Requerir nuevamente varias actuaciones en el edificio sito en Bidebarrieta 33.
EBAZ-2022/000861	02/05/2022	Saratsuegi kaleko 6-3. C atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Saratsuegi 6-3°C.
EBAZ-2022/000862	02/05/2022	Laguntza juridikoko zerbitzua ematea / Conceder Servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2022/000863	02/05/2022	San Juan kaleko 3-7. D atean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en San Juan nº 3-7°D.
EBAZ-2022/000864	02/05/2022	Fakturen zerrenda, 18 zbk. / Relación facturas nº 18.

EBAZ-2022/000865	02/05/2022	<p>KO3000-000834/2022 - AUTO REPARACIONES DEBA SL - MATERIAL HORNDURA UDAL LANTALDEKO IBILGAILUAREN MANTENIMENDURAKO-dok 27112</p> <p>KO3000-000843/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - ALDAMIO DORREA UDAL LANTALDERAKO ALOKATZEKO ZERBITZUA (RIALTOKO KARPA KENTZEA) KONTRATUA 0-001644/001</p> <p>KO3000-000956/2022 - BERDIN, SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (BUSCAPOLOS) ALB 4097</p> <p>KO3000-000981/2022 - ASOCIACION CULTURAL IRUDI BERRIA - Bullying-ari buruzko film bat (El novato), Lehen Hezkuntzako 5. eta 6. mailentzat, Coliseoan.</p> <p>KO3000-000985/2022 - BERDIN, SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA-ALB 4219</p> <p>KO3000-001010/2022 - HIERROS ARRATE SA - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (SAREA)-AURREKONTUA 359366 aldatuta</p> <p>KO3000-001019/2022 - INVESTIGACIÓN Y GESTIÓN EN RESIDUOS, S.A. - Urkiko Jubilatuen Etxean zuntz-zementuzko depositua kentzea</p> <p>KO3000-001025/2022 - ZUAZUA ALVAREZ, ANARTZ - Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan "Narzis@" ikuskizunaren bi emanaldi egiteko maiatzaren 5ean.</p> <p>KO3000-001026/2022 - LAKUNTZA SOINU TRESNAK S.L. - Urkizuko parkean maiatzaren 7an 18:30ean egongo den Txistulari Bandaren kontzertuaren sonorizazioa</p> <p>KO3000-001027/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Eibarko bonbardaketen 85. urteurreneko egitarauaren barruan, klarion tailer bat kontratatzea tranpantojo bat egiteko.</p> <p>KO3000-001028/2022 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - Apirilaren 30eko klarion-tailerraren grabazioa eta edizioa</p> <p>KO3000-001032/2022 - EXCAVACIONES BERGARECHE, SL. - Erisono industrialdeko lur-jausien ondorioz lurrak kentzea</p> <p>KO3000-001033/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Defentsa juridikoa</p> <p>KO3000-001034/2022 - HIKA ANTZERKI TALDEA, SL - Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan "Gazte" ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, (maiatzak 7, 19:00etan, Errebal Plazia).</p> <p>KO3000-001036/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA - HILERRIRAKO ITURGIN MATERIAL HORNIDURA ALB 1652</p> <p>KO3000-001037/2022 - CMGIPUZKOA, SL - IRAGARKIA: HIRI-LURREN BALIO-GEHIKUNTZAREN GAINEKO ZERGA ARAUTZEN DUEN ORDENANTZA FISKALA ALDATZEKO HASIERAKO ONARPENA.</p> <p>KO3000-001038/2022 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 1288</p>
EBAZ-2022/000866	02/05/2022	Dirulaguntza itzultzeko prozedura artxibatzea / Archivo de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2022/000867	02/05/2022	<p>KO3000-000703/2022 - JL DIEZ MARTINEZ- M. PEREZ BARRIO, CB - Apirilaren 1ean "El parque del crepusculo" ikuskizuneko kideentzako ostatu eta gosari zerbitzua kontratatzea, kontratuan ezarritako baldintzen arabera</p> <p>828.80</p>

EBAZ-2022/000868	02/05/2022	Terraza jartzeko baimena baliogabetzea. / Revocar la autorización para la terraza
EBAZ-2022/000869	02/05/2022	Avala itzultzea / Devolver aval
EBAZ-2022/000870	03/05/2022	Dirulaguntzaren justifikazioa / Justificación subvención
EBAZ-2022/000871	03/05/2022	KO3000-001988/2021 - LEONARDO AZPIRI, SA - UDAL LANTALDERAKO ITURGIN MATERIAL HONIDURA (ERREBAL)-ALB 1242 FRA.PAGADA EN EXPED.787-2022 CON AD-2313-2022
EBAZ-2022/000872	03/05/2022	KO3000-001990/2021 - LEONARDO AZPIRI, SA - UDAL LANTALDERAKO ITURGIN MATERIAL HONIDURA (ERREBAL)-ALB 0970 SE PAGA EN EXPED.786-22 // AD - 2314 -2022
EBAZ-2022/000873	03/05/2022	Muzategi kaleko 7. zenbakian atari ondoko baoa ixteko baimena ematea. / Conceder licencia para cierre de hueco en portal de Muzategi 7.
EBAZ-2022/000874	03/05/2022	Espedientea artxibatzea / Archivo de expediente.
EBAZ-2022/000875	03/05/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 015/2022 / Aprobación del padrón. Nº Cargo 015/2022.
EBAZ-2022/000876	03/05/2022	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia: 013/2022 / Aprobación de liquidaciones Nº Cargo 013/2022.
EBAZ-2022/000877	03/05/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/000878	03/05/2022	Barrena kaleko 19an dagoen jardueraren dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a actividad en Barrena 19.
EBAZ-2022/000879	03/05/2022	Errebal Plazian beirazko itxitura jartzeko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación Plan Seguridad y Salud de las obras de instalación de cierre acristalado en Errebal Plazia
EBAZ-2022/000880	03/05/2022	Espedientea artxibatzea/Archivo de expediente.

EBAZ-2022/000881	04/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000882	04/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000883	04/05/2022	<p>KO3000-001039/2022 - CANTERA AIZKOLTXIA SA - ARRATERA ZAGOR ARTIFIZIALAREN LEKUALDATZE ZERBITZUA (MARTXOAREN 24A) -ALB 41000</p> <p>KO3000-001040/2022 - EZPELETA HOZ, ERNESTO - Maiatzak 8an, Santa Kurutz jaien barruan, herri kirolen erakustaldi baten antolaketa kontratatzea</p> <p>KO3000-001041/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (MARGOA) ALB 161</p> <p>KO3000-001042/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - UDALTZAINEK ERABILITAKO 4 ITZALGAILU ERREKARGATZEA</p> <p>KO3000-001043/2022 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL - Zinema digitaleko zerbitzari bat alokatzea maiatza eta ekainerako</p> <p>KO3000-001045/2022 - ENGRUNA PRODUCCIONS SCP - Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan "Harri salda" ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, (maiatzak 11, 15:00etan, Coliseoan).</p> <p>KO3000-001046/2022 - ANDONEGUI SAN MARTIN, UNAI - Unai Andonegi trikitilaria kontratatzea maiatzaren 8rako.</p> <p>KO3000-001047/2022 - KIÑU 2000, SL - Armagile-gelarako kortxozko taulak.</p> <p>KO3000-001048/2022 - MATERIART 14, SLL - Grabatzailearen bolak eta hauen txapatxoak erostea</p> <p>KO3000-001050/2022 - CMGIPUZKOA, SL - El Diario Vasco egunkariaren ale berezian parte hartzea</p> <p>KO3000-001051/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Aurkezpen bat streaming bidez eskaintzea</p>
EBAZ-2022/000884	04/05/2022	<p>KO3000-000751/2022 - EL DIARIO VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC, SA - El Diario Vasco egunkariaren ale berezian parte hartzea</p> <p>Proveedor incorrecto.</p>
EBAZ-2022/000885	04/05/2022	<p>KO3000-000964/2022 - AGIRRE ELIZONDO, EKAITZ - Ekaitz Aguirre Elizondo kontratatzea "SASI ARTEAN ELGETA" komikiaren aurkezpenerako, (apirilak 25, Portalea). 300</p>
EBAZ-2022/000886	04/05/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2017033) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2017033).
EBAZ-2022/000887	04/05/2022	Erroldaren iraungitze-espeditari hasiera ematea, 2022ko Martxoa / Incoación de expediente de caducidad padronal, marzo 2022.
EBAZ-2022/000888	04/05/2022	Berrikuspen - errekurtsioa ez onartzea / No admitir el recurso extraordinario de revisión.



EBAZ-2022/000889	04/05/2022	Barrena kaleko 36-6. F atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 36-6ºF.
EBAZ-2022/000890	04/05/2022	Errekatxu kaleko 25-3. eskuman barruko obrak egiteko eta leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras interiores y cambio ventanas en Errekatxu 25-3ºdcha.
EBAZ-2022/000891	04/05/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea ZA, JM / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad ZA, JM.
EBAZ-2022/000892	04/05/2022	Bidebarrieta kaleko 42-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 42.4ºizda.
EBAZ-2022/000893	04/05/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea JL,A / conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad JL,A.
EBAZ-2022/000894	04/05/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022020EI) / Resolución de adjudicación de contrato (2022020EI).
EBAZ-2022/000895	04/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000896	04/05/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 32 (13. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 32 (anexo 13).
EBAZ-2022/000897	04/05/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 33 (12. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 33 (anexo 12).
EBAZ-2022/000898	04/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento
EBAZ-2022/000899	04/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento
EBAZ-2022/000900	04/05/2022	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa itzultzeko errekerimendua egitea. Esp. kop 3/Requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 3
EBAZ-2022/000901	04/05/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 20 (7. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 20 (anexo 7).

EBAZ-2022/000902	05/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / tarjeta de aparcamiento concesión.
EBAZ-2022/000903	05/05/2022	"Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko igogailuen - 2. igogailua" obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento Dirección de Obra de las obras de Ascensores entre las calle Ubitxa y San Kristobal (Ascensor 2)
EBAZ-2022/000904	05/05/2022	Dirulaguntza ukatzea / Denegar subvención /
EBAZ-2022/000905	05/05/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/000906	05/05/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea / Conceder Tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/000907	05/05/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea / Conceder Tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/000908	05/05/2022	Andretxeko obretarako obra-zuzendaritza izendatzea / Nombramiento Dirección de Obra para las obras de Andretxea
EBAZ-2022/000909	05/05/2022	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. kop 27 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 27
EBAZ-2022/000910	05/05/2022	Legarregain kaleko 2-2. D zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 2-2ºD.
EBAZ-2022/000911	05/05/2022	Kontratuaren adjudikazioa (exp. 2022002EI) / Adjudicación de contrato (exp. 2022002EI).
EBAZ-2022/000912	05/05/2022	Aparkatzeko txartela ukatzea / Tarjeta de aparcamiento Denegación.
EBAZ-2022/000913	05/05/2022	Arragueta kaleko 2 zenbakian dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Arragueta 2.
EBAZ-2022/000914	05/05/2022	Fakturen zerrenda 19 zbk / Relación facturas nº 19

EBAZ-2022/000915	05/05/2022	Amaña kaleko 6 zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Amaña 6.
EBAZ-2022/000916	05/05/2022	Dirulaguntzak emateko hasieraren ebazpena / Resolución inicio concesión subvenciones.
EBAZ-2022/000917	05/05/2022	Polonia Etxeberria kaleko 1 zenbakian dagoen eraikina konpontzeko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de reforma edificio sito en Polonia Etxeberria 1.
EBAZ-2022/000918	05/05/2022	Terrazaren baimena baliogabetzea. / Revocar la autorización de terraza
EBAZ-2022/000919	06/05/2022	Lizitazioaren ebazpena eman gabe / Resolución declaración licitación desierta.
EBAZ-2022/000920	06/05/2022	Kontratuaren likidazioa onartzeko ebazpena (esp. 2021007) / Resolución de aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021007).
EBAZ-2022/000921	06/05/2022	Errebal kaleko 17an fatxadak berritzeko emandako baimenaren bigarren luzapena / Segunda prórroga de la licencia concedida para renovación de fachadas en c/ Errebal, 17.
EBAZ-2022/000922	06/05/2022	Kontratuaren likidazioa onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021014).
EBAZ-2022/000923	06/05/2022	Kontratuaren likidazioa onartzen duen ebazpena (esp. 2021009) / Resolución de aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021009).
EBAZ-2022/000924	06/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000925	06/05/2022	Neguko aterpearen espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente dispositivo invernal.
EBAZ-2022/000926	06/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000927	06/05/2022	Ubitxa kaleko 23-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ubitxa 23-3ºdcha.

EBAZ-2022/000928	06/05/2022	<p>KO3000-000957/2022 - AUTO REPARACIONES DEBA SL - IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA (6785 LHH) DOC 12109053</p> <p>KO3000-001044/2022 - BASA ARQUITECTURA COOP. PEQ. PROF - EIBARKO ANBULATORIO ZAHARREKO (TORREKUA KALEA 1) PIREP LAGUNTZAK ESKATZEKO DOKUMENTAZIOA PRESTATZEA</p> <p>KO3000-001052/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea Ipurua Kiroldegiko estalkia konponketzeko obretan 2022ko martxoan</p> <p>KO3000-001053/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - Unitateko arkitekto tekniko berriarentzat Norber Babeserako Ekipoa</p> <p>KO3000-001054/2022 - INJELAN, SL - Iparragirreko atzealdetik oinez sartzeko alternatiben azterlana idaztea</p> <p>KO3000-001055/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - ARGITERIRAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA (FOGO PROIEKTOREA/ACOPLE/ABRAZADERA/OSAGARRIAK) AURREKONTUA 2887095</p> <p>KO3000-001056/2022 - GIRDER INGENIEROS, S.L.P. - Arragueta kaleko 1. zenbakiaren eta Urkizu pasealekuaren arteko urbanizazioa egiteko proiektua idaztea</p> <p>KO3000-001057/2022 - VICUÑA DISTRIBUCIONES, CB - Eibarko Santa Kurutz jaietarako edarien hornidura.</p> <p>KO3000-001058/2022 - LA DRAMÁTICA ERRANTE - La Dramatica Errante konpainiaren "Altsasu" ikuskizunaren euskarazko emanaldia kontratatzea (maiatzak 12, 20:00, Coliseo).</p> <p>KO3000-001059/2022 - LA DRAMÁTICA ERRANTE - La Dramatica Errante konpainiaren "Altsasu" ikuskizunaren gaztelerazko emanaldia kontratatzea (maiatzak 13, 20:00, Coliseo).</p> <p>KO3000-001060/2022 - ARTE &amp; MEMORIA, SL - Udal Artxiborako kaxak erosteko hornidura-kontratua</p> <p>KO3000-001061/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Sanjuanetako danborradetarako 3000 orratzen hornidura.</p> <p>KO3000-001063/2022 - XIRRIQUITEULA TEATRE S.L. - Debarareneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan "Laika" ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, (maiatzak 10, 15:00, Coliseo).</p> <p>KO3000-001065/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako iturgin material hornidura.</p> <p>KO3000-001066/2022 - ELHUYAR FUNDAZIOA - Erakusketa baterako testu-itzulpena</p> <p>KO3000-001071/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - ITURBURU IKASTOLAKO KRISTALAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001073/2022 - EIBARTEL,SL - Talkietarako bateriak.</p>
EBAZ-2022/000929	06/05/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/000930	06/05/2022	KO3000-000483/2022 - QUINTANA PEÑA ROBERTO - Euskal Herria & Heminway erakusketarako bi panel diseinatzea 475.

EBAZ-2022/000931	06/05/2022	Estaziño kaleko 8-2. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Estaziño 8-2ºdcha.
EBAZ-2022/000932	06/05/2022	Dirulaguntza itzultzeko hasitako espedientea artxibatzea / Archivo de expte de reintegro de subvención.
EBAZ-2022/000933	06/05/2022	Untzaga Plaza kaleko 11-1. ezkerrean hondakinak kentzeko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de desescombros en Untzaga Plaza 11-1ºizda.
EBAZ-2022/000934	09/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000935	09/05/2022	Bigarren eskuko merkatuen espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente mercados de segunda mano.
EBAZ-2022/000936	09/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000937	09/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000938	09/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000939	09/05/2022	KO3000-000937/2022 - ....VADRISA, SA - eskuak lehortzeko papera Cambio de Razón Social por Vadrisa SL.
EBAZ-2022/000940	09/05/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/000941	09/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000942	09/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000943	09/05/2022	Santaiñes kaleko 14-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Santaiñes 14-3ºdcha.

EBAZ-2022/000944	09/05/2022	KO3000-000731/2022 - ALUSTIZA ALONSO, NEREA - Aste Santuan Eibarren bisita gidatuak egitea. 577.48
EBAZ-2022/000945	09/05/2022	Kontratuaren 2. luzapena onartzea (esp. XX0012018) / Aprobar prórroga nº 2 de contrato (exp. XX0012018).
EBAZ-2022/000946	09/05/2022	Asola Igartza 4-behean ibiari buruzko ebazpena. / Resolución sobre vado en Asola Igartza 4-bajo.
EBAZ-2022/000947	09/05/2022	Indalezio Ojanguren kaleko 2-11.C-n leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Indalezio Ojanguren 2-11°C.
EBAZ-2022/000948	09/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000949	09/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000950	09/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000951	09/05/2022	KO3000-001035/2022 - ASOC ESTUD JUNIOR EMPRESA KALA - Aniztasun funtzionala daukaten gazteentzat sormen eta mugimendu saioak maiatza eta ekainean zehar KO3000-001049/2022 - OTADUY EIZAGAECHERRIA, ZALOA - Nutrizioaren inguruko saioa. KO3000-001062/2022 - PROAST Consultoría y Formación SL - FORMAZIOA: "Curso operador de dumper" KO3000-001064/2022 - LOPEZ ALONSO, ALICIA – LANTALDERAKO LAN-PARTEEN TALOITEGIAK ESKURATZEA (50 JOKO ORIGINAL + AUTOCOP HORIA) 75 UNIT KO3000-001069/2022 - HERREROS SOUND, SL - Euskal Jaiaren barruan, maiatzaren 27an Untzagan egingo diren kontzertuetarako argiztapen eta soinu zerbitzua kontratatzea. KO3000-001070/2022 - ASPACE.ASOC.VIZCAINA AYUD.PARALIT.CEREB. - San Juan jaietarako 3000 lepo-zapiren hornidura. KO3000-001072/2022 - SUAREZ VALENCIA YOLANDA - Garbiketa-lanak aztertzea eta baloratzea KO3000-001075/2022 - CODESYNTAX, S.L. - Zoom Pro lizentziaren urteko harpidetza KO3000-001076/2022 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - Hezkuntzarako Microsoft Office 365 lizentziak KO3000-001077/2022 - DA CAPO, S.Coop.pequeña - Rockalean taldea kontratatzea maiatzaren 8rako.

EBAZ-2022/000952	10/05/2022	Iberdrolari 2022-05-20an gaueko ordutegian lan egiteko baimena ematea / Autorización a Iberdrola para trabajar en horario nocturno el 20-05-2022.
EBAZ-2022/000953	10/05/2022	KO3000-001045/2022 - ENGRUNA PRODUCCIONS SCP - Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan "Harri salda" ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, (maiatzaren 11, 15:00, Coliseo). Aktore baten gaixotasuna / Enfermedad de uno de los actores.
EBAZ-2022/000954	10/05/2022	Urki kaleko 6 zenbakian fatxada eta estalkia konpontzeko obren ondorioz sortutako hondakinen fidantza itzultzea. / Devolver fianza residuos por obras de arreglo de fachada y cubierta en Urki 6.
EBAZ-2022/000955	10/05/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000956	10/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/000957	10/05/2022	Lurperatutako edukiontzia aldatzeko lizentzia ematea / Concesión de licencia para sustitución de contenedores soterrados.
EBAZ-2022/000958	10/05/2022	Ego Gain-en lokala erosteko aukera eskuratzeko espedientea. Onespena / Aprobación expediente adquisición opción de compra local Ego Gain.
EBAZ-2022/000959	10/05/2022	KO3000-001074/2022 - EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA - Eibarko kirol klubetako zuzendaritzako kideentzako sentsibilizazio saioa ematea. KO3000-001078/2022 - LONGARTE ULACIA, MARIA - Eibarko Zezen-plazaren eskrituraren kopia. KO3000-001079/2022 - GILTZAK,SL - ERREBALERAKO MATERIAL HORNISURA (GILZTAK) ALB 7526 KO3000-001080/2022 - GILTZAK,SL - ERREBALERAKO MATERIAL HORNIDURA (ALTZAIRU GILTZA) ALB 7300 KO3000-001082/2022 - XAKER ZERBITZUAK S.L. - Euskal pilota egokituko finalaren antolaketa KO3000-001084/2022 - IZENPE, SA - SSL Ev ziurtagiria berritzea pegora.eibar.eus helbiderako KO3000-001085/2022 - OCHANDIANO ARANEGUI MARIA - "Superakeak" egitasmorako materiala. KO3000-001086/2022 - GERTEK, SA SDAD.DE GESTIONES Y SERVICIOS - ERREBALEKO PARKINMETROAREN MANTENTZEA ETA ALOKAIURUA KO3000-001087/2022 - LARRAÑAGA DE LA TORRE, GORKA - Maiatzeko Argazkilaritza erakusketa muntatzea.
EBAZ-2022/000960	10/05/2022	Dirulaguntzaren 2. ordainketa / 2º pago de subvención.

EBAZ-2022/000961	11/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa (zuzenduta) / Pago de subvención (corregido).
EBAZ-2022/000962	11/05/2022	<p>KO3000-001067/2022 - CANTERA AIZKOLTXIA SA – UDAL LANTALDERAKO MATERIALA ENTREGATZEKO ZERBITZUA (ARROCILLO IBUR ERREKA) ALB 41055</p> <p>KO3000-001068/2022 - CANTERA AIZKOLTXIA SA - MATERIAL HORNIDURAREN ZERBITZUA LANTALDERAKO ALB 41052</p> <p>KO3000-001081/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - NEGUKO ATERPEA MATERIAL HORNIDURA ALB 0866</p> <p>KO3000-001083/2022 - IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS, SL - Eibarren ANDRETXEA eraikineko, ikus-entzunezko ekipoen proiektuak.</p> <p>KO3000-001089/2022 - XIRRIQUITEULA TEATRE S.L. - Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan "Papyrus" ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, (maiatzak 11, 15:00, Coliseo)</p> <p>KO3000-001090/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - ALDAMIO DORREA LANTALDERAKO ALOKATZEKO ZERBITZUA - 0-001644-04</p> <p>KO3000-001091/2022 - BAGLIETTO EQUIPAMIENTOS, SLL - SAN ANDRES IKASTETXERAKO PINTURAKO MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 2420</p> <p>KO3000-001093/2022 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORAMZIOA: "Hizkera juridikoa" RT: 59-2022</p> <p>KO3000-001094/2022 - PROAST Consultoría y Formación SL - FORMAZIOA: "Curso de operador de motosierra"</p>
EBAZ-2022/000963	11/05/2022	KO3000-000084/2022 - HERNANDO ECHEVERRIA, IRENE - 2022ko otsailaren 2tik eta maiatzaren 31 artean, Errebal Plazian antzerki tailerraren antolaketa eta garapen lanen kontratazioa. 4880
EBAZ-2022/000964	11/05/2022	Faktura-zerrenda 20. zbk / Relación facturas nº20.
EBAZ-2022/000965	11/05/2022	Segurtasun betearazpen subsidiarioa/ Ejecución subsidiaria, seguridad.
EBAZ-2022/000966	11/05/2022	Errebal Plazian ikus-entzunezkoak instalatzeko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de instalación de audiovisuales en Errebal Plazia.
EBAZ-2022/000967	11/05/2022	Dirulaguntza izendunak onartzea / Aprobación subvenciones nominativas.
EBAZ-2022/000968	11/05/2022	2022/05/16an ezkontza zibila ospatzeko alkatearen ahalmena eskuordetzea / Delegación de la atribución del alcalde para celebrar matrimonio civil el 16/05/2022.



EBAZ-2022/000969	11/05/2022	2022/05/20an eta 2022/05/27an ezkontza zibilak ospatzeko alkatearen ahalmena eskuordetzea / Delegación de la atribución del alcalde para celebrar matrimonios civiles el 20/05/2022 y el 27/05/2022.
EBAZ-2022/000970	11/05/2022	Ubitxa kaleko 6-1.C-n zorua aldatzeko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de suelo en Ubitxa 6-1°C.
EBAZ-2022/000971	11/05/2022	Udal Laguntza Teknikoak ematea / Conceder Ayudas Técnicas Municipales.
EBAZ-2022/000972	11/05/2022	Suministro de luminarias LED para el Ayuntamiento de Eibar / Eibarko udalerrirako LED luminariak hornitzea.
EBAZ-2022/000973	11/05/2022	Astelena pilotaluan aldagela nagusia berritu eta solairuarte bat egiteko proiektua / Construcción de una entreplanta y la renovación del vestuario principal del frontón Astelena.
EBAZ-2022/000974	12/05/2022	Dirulaguntzaren azken oradainketa (zuzenduta) / Pago final de subvención (corregido).
EBAZ-2022/000975	12/05/2022	NORTEGAS enpresari Estaziño 18an kanalizatzeko obra-lizentzia ematea / Concesión a NORTEGAS licencia de obras de canalización en Estaziño 18.
EBAZ-2022/000976	12/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/000977	12/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de aparcamiento conceder.
EBAZ-2022/000978	12/05/2022	Lantaldeko peoi bat ordezkatzeta / Sustitución peón brigada.
EBAZ-2022/000979	12/05/2022	Dirulaguntzak onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente de aprobación de subvenciones.
EBAZ-2022/000980	12/05/2022	Bidebarrieta kaleko 7 zenbakian fatxada eta teilatua konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de reforma de fachada y cubierta.
EBAZ-2022/000981	12/05/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 008/2022. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 008/2022.

EBAZ-2022/000982	12/05/2022	Barrena kaleko 38-7. C-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 38-7°C.
EBAZ-2022/000983	12/05/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 34 (14. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 34 (anexo 14).
EBAZ-2022/000984	13/05/2022	Pilotalekuko aldagelen obraren espedientea. Onespena / Aprobación expediente obra vestuarios frontón.
EBAZ-2022/000985	13/05/2022	<p>KO3000-001095/2022 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - ERREBAL INGURUKO LORATEGIAK ERABERRITZEA</p> <p>KO3000-001096/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Eibarko Udalak egindako azken 3 zerbitzu-karta berrien liburuxkak argitaratzea.</p> <p>KO3000-001097/2022 - BASARTE FOLLA, JOSE MARIA - Zaletuen arteko futbol txapelketarako bi trofeo horniketa.</p> <p>KO3000-001098/2022 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORKIL-M26-CITRUS) PTO 000091</p> <p>KO3000-001099/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - URKIZUKO ALARMEN BATERIAREN ALDAKETA</p> <p>KO3000-001100/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - SAN ANDRESEKO ALARMEN BATERIEN ALDAKETA</p> <p>KO3000-001101/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ARMEN GELAKO INTRUSIOKO BATERIAREN ALDAKETA</p> <p>KO3000-001102/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskaltegiko uda ikastaroen iragarkia herriko aldizkarian.</p> <p>KO3000-001104/2022 - PAPELERA DE BILBAO, SL - Kraft papera eta burbuilazko plastikoa paketzeko erostea, aurrekontuan agertzen den bezala.</p> <p>KO3000-001105/2022 - MONTTE, SL - Luma-kartoia erostea, departamentuko hainbat lanetarako.</p> <p>KO3000-001106/2022 - ARGIA KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, SAL - ARGIA astekariaren ARGIA.eus webgunean Mercedes Kareaga Bekaren inguruko albiste-banner ertaina kaleratzea (312x150 px)</p> <p>KO3000-001107/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Urkiko jaietarako garaikur eta dominen hornidura.</p> <p>KO3000-001109/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES, SL - Eibarren, 2022ko ekainaren 22an, Juan San Martin zenaren jaiotzaren mendeurrena ospatzeko egingo den ekitaldiaren barruan, 12:00etan egingo den Euskaltzaindiaren ageriko bilkura grabatu, editatu, itzuli eta zabaltzea.</p> <p>KO3000-001110/2022 - ASOCIACION AILAKET!! EUSKADI - Bereziki gazteei zuzendutako bi esku-hartze, kaleko edana egiteko biltzen diren lekuetan</p> <p>KO3000-001114/2022 - BORCHERS SA - Kargagailurako eta krokaduretarako zorroak.</p>
EBAZ-2022/000986	13/05/2022	KO3000-000967/2022 - ASOCIACION LA HEMEROTECA EIBARRESA - Eibarko bonbardaketen 85. urteurreneko egitarauaren barruan, Jesus Gutierrez hizlaria kontratatzea apirilaren 26ko hitzaldirako eta apirilaren 30eko eta maiatzaren 7ko

		bisita gidatueterako. 3000
EBAZ-2022/000987	13/05/2022	KO3000-000314/2022 - QUIVACOLOR SL - Azitaingo OLHU Irako garbiketa eta osasun-babeserako materiala. 780.60
EBAZ-2022/000988	13/05/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio de expediente de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/000989	13/05/2022	Parkimetroen mantentze-lanen espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente mantenimiento parquímetros.
EBAZ-2022/000990	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000991	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000992	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000993	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/000994	13/05/2022	Dirulaguntzaren azken ordainketa (zuzenduta) / Pago final de subvención (corregido).
EBAZ-2022/000995	13/05/2022	Dirulaguntzaren azken ordainketa (zuzenduta) / Pago final de subvención (corregido).
EBAZ-2022/000996	13/05/2022	Dirulaguntzaren azken ordainketa (zuzenduta) / Pago final de subvención (corregido).
EBAZ-2022/000997	13/05/2022	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp.Kop.1 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Esp 1.
EBAZ-2022/000998	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.

EBAZ-2022/000999	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/001000	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/001001	13/05/2022	San Kristobal kaleko 9-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Kristobal nº 9-5ºizda.
EBAZ-2022/001002	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/001003	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/001004	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/001005	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/001006	13/05/2022	Dirulaguntzaren hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio de subvención.
EBAZ-2022/001007	13/05/2022	Dirulaguntzaren espedientari hasiera ematea / Inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2022/001008	13/05/2022	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 016/2022. / Aprobación del padrón. Cargo número: 016/2022.
EBAZ-2022/001009	13/05/2022	Julian Etxeberria kaleko 18-behean dagoen Tas Tas tabernan zenbait errekerimendu betetzea. / Requerir varias actuaciones en relación al café-teatro Tas Tas, sito en Julian Etxeberria 18-bajo.
EBAZ-2022/001010	16/05/2022	Lehiaketa berriaren ebazpena: 6. postua, Errebalgo azoka / Resolución nueva licitación puesto 6 Mercado de Errebal.
EBAZ-2022/001011	16/05/2022	Santa Ines kaleko 10-3. eskuman obrak egiteko baimena ukatzea. / Denegar licencia para obras en Santaiñes 10-3ºdcha.

EBAZ-2022/001012	16/05/2022	J.A. Gisasola kaleko 1ean leihoak bernizatzeko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de barnizado de ventanas en J.A. Gisasola 1.
EBAZ-2022/001013	16/05/2022	Legarregain kaleko 2-2. D atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 2-2ºD.
EBAZ-2022/001014	16/05/2022	Harrera-etxebizitza ematea / Conceder piso de acogida.
EBAZ-2022/001015	16/05/2022	Urkizu paselakua kaleko 9-9. F atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 9-9ºF.
EBAZ-2022/001016	16/05/2022	Legarre 6an dagoen San Andres Egoitzan teilatua konpontzeko fidantza itzultzea. / Devolver la fianza de residuos obras en cubierta en Legarre 6, Residencia San Andres.
EBAZ-2022/001017	16/05/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001018	16/05/2022	Barrena kaleko 11n dagoen lokalean barruko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras interiores en local de Barrena 11-bajo.
EBAZ-2022/001019	16/05/2022	Amaña kaleko 6an igogailuaren zuloan ur-filtrazioak tratatzeko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para hacer tratamiento de filtraciones en foso de ascensor en Amaña 6.
EBAZ-2022/001020	16/05/2022	Ez baliatzea lehentasunez erosteko eskubidea. / No hacer uso del derecho de tanteo.
EBAZ-2022/001021	16/05/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/001022	16/05/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/001023	16/05/2022	Sostoatarren kaleko 1-1. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Sostoatarren 1-1ºizda.
EBAZ-2022/001024	16/05/2022	Barrena kaleko 38 dagoen eraikinean balkoi-ertzak pikatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de picado de cantos de balcones en Barrena 38.

EBAZ-2022/001025	16/05/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación subvención.
EBAZ-2022/001026	16/05/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022007EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022007EI).
EBAZ-2022/001027	16/05/2022	Hilerriko erreforma proiektuaren baimena lortzea. / Obtener la autorización del proyecto de reforma del cementerio
EBAZ-2022/001028	16/05/2022	Fakturen zerrenda 23 zbk A.E.S. / Relación facturas nº 23 A.E.S.
EBAZ-2022/001029	16/05/2022	Lan metaketagatik administrari laguntzaile bat hartzea 15 egunetarako / acumulación de tareas de un auxiliar administrativo durante 15 días.
EBAZ-2022/001030	16/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001031	16/05/2022	Lursaila txukuntzeko eskaera egitea. / Solicitud de adecentamiento de parcela.
EBAZ-2022/001032	16/05/2022	KO3000-002101/2021 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea Ha sido pagado en factura 827 del año 2022 (AD 532/2022)
EBAZ-2022/001033	16/05/2022	KO3000-001736/2021 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea: Lehorgailua Ha sido pagado en factura nº 1103 del año 2022 (AD 805/2022)
EBAZ-2022/001034	16/05/2022	KO3000-001706/2021 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea: telebista Ha sido pagado con la factura nº 1103 del año 2022 (AD 805/2022)
EBAZ-2022/001035	16/05/2022	KO3000-001704/2021 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea: hozkailua Ha sido pagado con la factura nº 1103 del año 2022 (AD 805/2022)
EBAZ-2022/001036	16/05/2022	KO3000-002090/2021 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea: eskuoihalak Ha sido pagado con la factura 1101 del año 2022. (AD 805/2022)
EBAZ-2022/001037	16/05/2022	884-22 trafiko isunen espedientearen alegazioaren erantzuna / Contestación alegación expediente multa trafico 884-22.

EBAZ-2022/001038	16/05/2022	Fakturen zerrenda 21 zbk / Relación de facturas nº 21.
EBAZ-2022/001039	16/05/2022	Ezkontza zibilak ospatzeko alkatearen ahalmena eskuordetzea / Delegación de la atribución del alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2022/001040	16/05/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 1 (1. eranskina) / Desestimación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 1).
EBAZ-2022/001041	16/05/2022	Adjudikazioa / Adjudicación
EBAZ-2022/001042	17/05/2022	Eibarko Udala aurkeztea 183/2022-J, administrazioarekiko auzi-errekurtsoan, jardunbide laburrekoan. / Personarse el Ayuntamiento en recurso contencioso 183/2022-J, procedimiento abreviado.
EBAZ-2022/001043	17/05/2022	Dirulaguntza itzultzeko prozedura artxibatzeke ebazpena / Resolución de archivo de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2022/001044	17/05/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (2022013EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022013EI).
EBAZ-2022/001045	17/05/2022	Bista Eder kaleko 17an teilatuko leihoa (ganbara) aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventana en bajo cubierta (camarote) en Bista Eder 17.
EBAZ-2022/001046	17/05/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022008EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022008EI)
EBAZ-2022/001047	17/05/2022	Udal erroldan alta espedientea ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/001048	17/05/2022	Udal Erroldan alta espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/001049	17/05/2022	Adjudikatzeko prozedura eman gabe uztea (esp. 2022012EI) / Declarar desierto procedimiento de adjudicación (exp. 2022012EI).
EBAZ-2022/001050	17/05/2022	Iruzuraren aurkako plana onesteko ebazpena / Resolución aprobación Plan Antifraude.

EBAZ-2022/001051	17/05/2022	Defentsa juridikoaren esleipenaren ebazpena / Resolución adjudicación defensa jurídica.
EBAZ-2022/001052	17/05/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 8 (15. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 8 (anexo 15).
EBAZ-2022/001053	18/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001054	18/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001055	18/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001056	18/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.



EBAZ-2022/001057

18/05/2022

KO3000-001088/2022 - IMPRESIONES TRANSKRIT, SA -  
2022KO GUTUNAZAL ETA POLTSEN HORNIDURA  
KO3000-001103/2022 - INFOPRODUCTS, SL - TONER-  
KARTUTXOAK ESKURATZEA  
KO3000-001108/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - San Juanetan  
txapelketa eta lehiaketa desberdinak antolatzen dituzten herriko  
elkarteentzat txapelen hornidura  
KO3000-001111/2022 - DISDIRA - Artxiboen Nazioarteko Eguna  
dela-eta programatutako jarduerarako pantaila elektronikoko bat  
instalatzeko.  
KO3000-001112/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - San  
Juanetan txapelketa eta lehiaketa desberdinak antolatzen dituzten  
herriko elkarteentzat garaikurren hornidura.  
KO3000-001113/2022 - SASOIA,SL - 3 esku-hartze prebentiboa  
aisialdian, alkoholaren eta beste substantzia batzuen kontsumoari  
lotutako arriskuak prebenitu eta murrizteko.  
KO3000-001115/2022 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA -  
10 elkarrizketa grabatu, katalogatu, etiketatu eta kodifikatzea;  
elkarrizketatutako pertsona bakoitzaren datu guztiak biltzea (izen-  
deiturak, helbidea, posta elektronikoa, NANA, adina, jaioterria...),  
bai eta berariazko eta sinatutako baimena ere pertsona bakoitzaren  
irudia eta ahotsa datu pertsonal eta, beraz, babestu beharreko datu  
gisa zabaltzeko eta tratatzeko.  
KO3000-001116/2022 - BERDIN, SL - ARGIETARAKO  
MATERIALAREN HORNIDURA (ERAZTUNA) ALB 7739  
KO3000-001117/2022 - TELENOR COMUNICACIONES, SL -  
Laguntza teknikorako ordu-bonua  
KO3000-001118/2022 - FIRST STOP SOUTHWEST, SAU – UDAL  
LANTALDERAKO IBILGAILUAREN BERRIKUSTEA BERE  
MANTENTZERAKO  
KO3000-001119/2022 - BERDIN, SL - LANTALDERAKO  
MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA  
KO3000-001120/2022 - KONTUS, SL - HILERRIKO  
LANGILEENTZAKO ARROPA HORNIDURA  
KO3000-001121/2022 - GIL GAITE, JESUS - Eibarko Santa Cruz  
jaietarako litxarrerriak eskuratzea.  
KO3000-001123/2022 - CMGIPUZKOA, SL - iragarkia  
KO3000-001124/2022 - IRAGARRI,SL - iragarkia  
KO3000-001125/2022 - IRAGARRI,SL - iragarkia  
KO3000-001126/2022 - IRAGARRI,SL - iragarkia  
KO3000-001127/2022 - CROVISER SL - SOLDADURAKO  
HAINBAT MATERIAL BETETZEA  
KO3000-001128/2022 - IRAGARRI,SL - iragarkia  
KO3000-001129/2022 - CM NORTE, S.L.U. - iragarkia  
KO3000-001130/2022 - PAPELERA DE BILBAO, SL - Galga 400  
plastiko zurizko biribilki bat erostea, aurrekontuaren arabera.  
KO3000-001131/2022 - CORTAZAR GALARZA, LAURA Y  
OTROS, CB - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa  
KO3000-001132/2022 - TANTTAKA TEATROA S.L. - Eibarko  
Nazioarteko XLV Antzerki Jardunaldien barruan "semea pixka bat  
motelago dabil" antzeppenaren kanona.  
KO3000-001133/2022 - REGORIGO GARMENDIA, JUAN  
IGNACIO - Sanjuanetako bi danborradetan parte har dezaten  
zaldien alokairu zerbitzua kontratatzea.  
KO3000-001134/2022 - BIZKAIKO ELKAR, SL - Euskarazko

liburuak libururutegirako (33350)

KO3000-001135/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU -  
TIBURZIO ANITUA 3KO (RAE Nº 25808) IGOGAILU PUBLIKOARI  
OCAREN AKATSAEN ZUZENKETA

KO3000-001136/2022 - EUSKAL HERRIKO ABESBATZEN  
ELKARTEA - FORMAZIOA: "40ª Academia de dirección coral  
2022"

KO3000-001137/2022 - GALDESA, SL - HILERRIRAKO MARGO  
MATERIAL HORNIDURA ALB 9370

KO3000-001144/2022 - EREITEN KULTUR ZERBITZUAK SL -  
Eibarko Armeria Eskolako funts bibliografikoa katalogatzeko,  
sailkatzeko eta indexatzeko zerbitzua

EBAZ-2022/001058	18/05/2022	KO3000-000227/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA UDAL ERAIKINETARAKO 1.0400.211.01.920.40 326.02.
EBAZ-2022/001059	18/05/2022	KO3000-000517/2022 - GARITAGOITIA CONDE, OIHANE - FORMAZIOA: "MINDFULNESS tailer taldea" 2995.
EBAZ-2022/001060	18/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001061	18/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001062	18/05/2022	Iberdrolari obra-lizentzia ematea Bista Eder kaleko linea aldatzeko. / Concesión licencia de obras a Iberdrola modificación línea en Bista Eder kalea.
EBAZ-2022/001063	18/05/2022	Elektronikoki sinatutako baina zenbakitu gabeko alkatetza-ebazpenak onartzea / Reconocer las resoluciones de Alcaldía firmadas electrónicamente pero no numeradas.
EBAZ-2022/001064	18/05/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001065	18/05/2022	555-2022 trafiko isunen espedientearen alegazioaren ebazpena / Resolución alegaciones expediente 555-2022 de multas de trafico.
EBAZ-2022/001066	18/05/2022	Dirulaguntza itzultzeko expedientea artxibatzea / Archivo de expediente de reintegro de subvención.
EBAZ-2022/001067	18/05/2022	Obra-lizentzia ematea Iberdrolari, zuntz optikozko kablearen aireko linea berri bat egiteko. / Concesión licencia de obra a Iberdrola para ejecución de nuevo tendido aéreo de cable de fibra óptica.
EBAZ-2022/001068	18/05/2022	Dirulaguntzak onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001069	18/05/2022	Andretxeako obren segurtasun eta osasun-plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de Andretxea
EBAZ-2022/001070	18/05/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.

EBAZ-2022/001071	18/05/2022	Mutiola 1ean jarduera aldatzea, EJren ordutegien araudiko II. taldera. / Cambiar actividad en Mutiola 1 a Grupo II del REglamente de horarios del GV.
EBAZ-2022/001075	19/05/2022	Errekurtsoa onartzea / Estimación de recurso.
EBAZ-2022/001076	19/05/2022	Harrera-etxebizitzaren luzapena/ Prórroga piso de acogida.
EBAZ-2022/001077	19/05/2022	Udalbusaren konpentsazioa / Compensación a Udalbus.
EBAZ-2022/001078	19/05/2022	Udal Laguntza teknikoak amaitzea / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/001079	19/05/2022	885-2022 trafiko-espeditentearen isunaren alegazioaren ebazpena / Resolución alegacion multa trafico espeditente 885-2022.
EBAZ-2022/001080	19/05/2022	KO3000-001138/2022 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia maiatzaren 20an zazpiko Errugbiko Erreginaren Koparen aurkezpen ekitaldian. KO3000-001139/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - San Juanetan txapelketak eta lehiaketak antolatzen dituzten herriko elkarteentzat garaikurren hornidura. KO3000-001142/2022 - PASCUAL ALMUEDO ANTONIO - San Juanetako danborradarako praka pare bat. KO3000-001143/2022 - GARCIA BOUZAS, SONIA - Amaña es la Caña elkarteak antolatzen duen IV. Esku Pilota Txapelketarako garaikur eta txapelen hornidura. KO3000-001146/2022 - TEA EDICIONES, S.A.U - <i>Baron</i> zuzenketa-kit bat erostea adin txikikoentzat
EBAZ-2022/001081	19/05/2022	Fakturen zerrenda 24.A.E.S. / Relación facturas 24 A.E.S.
EBAZ-2022/001082	19/05/2022	Jendaurrean jartzea hilabeteko (1) epean / Someter a información pública por el plazo de un mes.
EBAZ-2022/001083	19/05/2022	Fermin Calbeton kaleko 22-4A-n leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Fermin Calbeton 22-4ªA.
EBAZ-2022/001084	19/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua / Pago anticipado de subvención.

EBAZ-2022/001085	19/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2022/001086	19/05/2022	Mirabasoko eremua egokitzeko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento Dirección de las obras de acondicionamiento del área de Mirabaso
EBAZ-2022/001087	19/05/2022	Legarregain kalean aparkaleku-obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de las obras de aparcamiento en Legarre Gain
EBAZ-2022/001088	19/05/2022	Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/001089	20/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de aparcamiento conceder.
EBAZ-2022/001090	20/05/2022	"Irisgarritasuna hobetzea Urkiko Jubilatuen Etxea" proiektuaren onespena / Aprobación del proyecto "Mejora de accesibilidad del Hogar del Jubilado de Urki".
EBAZ-2022/001091	20/05/2022	"Landa-bideak 2022 - Gaztelu pista asfaltatzea" proiektuaren onespena / Aprobación del proyecto "Caminos rurales 2022 - Asfaltado Pista Gaztelu".
EBAZ-2022/001092	20/05/2022	Kontratuaren likidazioaren zuzenketa (esp. 2021002) / Liquidación de contrato corregida (exp. 2021002).
EBAZ-2022/001093	20/05/2022	Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato
EBAZ-2022/001094	20/05/2022	Baja-espedientea ofizioz hasia/Inicio de expediente de baja de oficio.
EBAZ-2022/001095	20/05/2022	Dirulaguntzak emateko espedientearen hasiera / Inicio de expediente de concesión de subvenciones.
EBAZ-2022/001096	20/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / tarjeta de estacionamiento conceder.
EBAZ-2022/001097	20/05/2022	Kontratuaren 1. luzapena onartzea (esp. 2020016) / Aprobación de prórroga nº 1 de contrato (exp. 2020016).

EBAZ-2022/001098	20/05/2022	<p>KO3000-001122/2022 - DELSA IRUN S.L. - Arrateko Andra Mari Eskolako lehen solairuan bainugela eraberritzea</p> <p>KO3000-001140/2022 - BENITO URBAN, SLU - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (PILONA HOSPITALET MOVIL) ESKAINTZA 20819544</p> <p>KO3000-001141/2022 - BENITO URBAN, SLU - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (PILONA HOSPITALET ARO TOPE) ESKAINTZA 20815981</p> <p>KO3000-001147/2022 - PINTURAS GONAGU S.L. - Urkizu Eskolako fatxadak pintatzea</p> <p>KO3000-001148/2022 - OTSp. GRUPO LIDERA SPORT CONSULTING - Eibarko Kirolaren Plan Estrategikoaren alderdi jakin batzuk ezartzeko laguntza teknikoa</p> <p>KO3000-001149/2022 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - San Juan jaietako programan erreproduzitzeko 15 argazki erostea.</p> <p>KO3000-001150/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - IPURUA 1KO ETXEBIZITZA PUBLIKOETAKO ATARIKO KRISTALA ALDATZEA</p> <p>KO3000-001152/2022 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Komunikabideetan iragarkiak sartzea</p> <p>KO3000-001153/2022 - KONPONGARBI, SL. DEBA PREST - 33 eskularru-pare bat garbitzea</p> <p>KO3000-001154/2022 - LOUISE MICHEL LIBURUAK KOOP - Andretxerako liburuak erostea</p> <p>KO3000-001155/2022 - DEBEKO.DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUI-ko hondakinen garraio eta kudeaketa.</p> <p>KO3000-001156/2022 - GAROA LIBRERIA &amp; WEB CONSULTING, SL - Liburutegirako liburuak (33415)</p> <p>KO3000-001158/2022 - CORYD, SL - Arrateko Andra Mari Eskolako lehen solairuan bainugela eraberritzea</p> <p>KO3000-001160/2022 - CORTAZAR GALARZA, LAURA Y OTROS, CB - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa</p>
EBAZ-2022/001099	20/05/2022	<p>KO3000-001468/2021 - AXA SEGUROS GENERALES SA - AZITAINGO OINARRIZKO LANBIDE HEZKUNTZA INSTITUTURAKO ISTRIPU KOLEKTIBOEN ASEGURUA</p> <p>Ez zen aseguru-poliza kontratatu, onuradunari ez baitzitzaion iritsi kontratu honen adjudikazioaren jakinarazpena / No se llegó a contratar la póliza de seguro por no haberle llegado la notificación de la adjudicación de este contrato al beneficiario.</p>
EBAZ-2022/001100	20/05/2022	<p>J.A. Gisasola kaleko 3an leihoak bernizatzeke obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de barnizado de ventanas en el edificio sito en J.A. Gisasola 3.</p>
EBAZ-2022/001101	20/05/2022	<p>1358-2022 trafiko-isunaren alegazioaren erantzuna / Contestación alegaciones multa trafico 1358-2022.</p>
EBAZ-2022/001102	20/05/2022	<p>1357-2022 trafiko-isunaren alegazioaren erantzuna / Contestación alegación multa trafico 1357-2022.</p>

EBAZ-2022/001103	20/05/2022	Fakturen erlazioa 25 ZBK / Relación facturas Nº 25.
EBAZ-2022/001104	23/05/2022	Tiburtzio Anitua kaleko 25-15.A atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Antia 25-15ª.
EBAZ-2022/001105	23/05/2022	Dirulaguntza espedienteari hasiera ematea / Inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2022/001106	23/05/2022	Dirulaguntzaren espedientari hasiera ematea / Inicio expediente subvención
EBAZ-2022/001107	23/05/2022	Zehapenak ezartzea (esp. 2021012) / Imposición de penalidades (exp. 2021012).
EBAZ-2022/001108	23/05/2022	KO3000-001151/2022 - IDENTIFICACION CARE SL - 1000 RFID etiketa 116 mm-ko CD/DVDrako. KO3000-001159/2022 - SAINZ E HIJOS LOGISTICA SL - MUSIKA BANDAREN LOKALERAKO 65 PELLET ZAKU KO3000-001161/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - 25.000 pegatina inprimatzea, erantsitako ereduaren arabera KO3000-001162/2022 - AXA SEGUROS GENERALES SA - AZITAINGO OINARRIZKO LANBIDE HEZKUNTZA INSTITUTURAKO ISTRIPU KOLEKTIBOEN ASEGURUA KO3000-001163/2022 - EDALONTZI BERRERABILGARRIAK - Edalontzi berrerabilgarriak eta serigrafiatuak erostea KO3000-001164/2022 - CARRANZA DIEZ, KOLDO EDORTA - Bizilagunak ekitaldiaren sustapena KO3000-001166/2022 - RUIZ AYERDI UNAI - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (PILAK) ALB APIRILAREN 19 KO3000-001169/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Defentsa juridikoa: Poliziaren eta Larrialdietako Euskal Sindikatuak sartu duen jardunbide edo prozedura laburreko 340/2018 zenbakiko administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, zeina 2018ko martxoaren 15eko Gobernu Batzarrak hartutako ebazpenaren kontrakoa den, bertako Udaltzaingoko kide bakoitzak bere arma izan dezan Eibarko Udalari behar diren neurriak hartzeko sindikatuak egin zion eskaerari ezetza ematen zion ebazpenaren kontrakoa. KO3000-001172/2022 - TOPOLAN, S.L.P - Jasotze topografikoa Erisonon
EBAZ-2022/001109	23/05/2022	886-2022 trafiko isunaren espedientearen alegazioaren erantzuna / Contestación alegación 886-2022 expediente multa tráfico.
EBAZ-2022/001110	23/05/2022	Fakturen zerrenda 22 ZBK / Relación de facturas Nº 22

EBAZ-2022/001111	23/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/001112	23/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de aparcamiento conceder.
EBAZ-2022/001113	23/05/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de aparcamiento conceder.
EBAZ-2022/001114	24/05/2022	San Kristobal kaleko 27-behean obra lizentziarik gabeko obrak egiteko zehapen-espeditentea hastea. / Incoar expediente sancionador por obras sin licencia en San Kristobal 27-bajo.
EBAZ-2022/001115	24/05/2022	Isasi kaleko 36 dagoen Armeria Eskolan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Armeria Eskola, sita en Isasi nº 36.
EBAZ-2022/001116	24/05/2022	Zehapen-espeditentea irekitzea / Incoar expediente sancionador.
EBAZ-2022/001117	24/05/2022	Karlos Elgezua 10-2.A-n dagoen udal etxebizitza tasatuaren salerosketan eros-lehentasunerako eskubidea ez baliatzea. / No ejercer el derecho de tanteo en venta de vivienda tasada municipal en Karlos Elgezua 10-2ªA.
EBAZ-2022/001118	24/05/2022	Birjiñape kaleko 1. behean dagoen lokalean zorua aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de suelo en local sito en Birjiñape 1-bajo.
EBAZ-2022/001119	24/05/2022	Zuloagatarren 5ean dagoen erikinean egin diren obrak legeztatzeko errekerimendua egitea. / Requerir legalización de obras en realizadas en el edificio sito en Zuloagatarren 5.
EBAZ-2022/001120	24/05/2022	KO3000-001165/2022 - GOIKO-LUZ, SL - LOREZAINZARAKO MATERIALAREN HORNIDURA (PILAK) ALB 4774 KO3000-001168/2022 - GALDESA, SL – LANTALDERAKO PINTURA MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK KO3000-001170/2022 - KONTUS, SL - LANTALDERAKO ARROPA HORNIDURA KO3000-001171/2022 - INDAFER INGENIERIA DE CUBIERTAS SL - POLIKIROLDEGIKO ITOGINEN KONPONKETAK KO3000-001173/2022 - BENITO URBAN, SLU - HILERRIRAKO MATERIALAREN HORNIDURA (PILONA HOSPITALET MOVIL) ESKAINTZA 20821906 KO3000-001174/2022 - BENITO URBAN, SLU - PAPERONTZI HERDOILGAITZA ERDIZIRKULARREN HORNIDURA. AURREKONTUA20821903 KO3000-001175/2022 - DANTZAN .COM DANTZA SUSTATU ETA HEDATZEKO ELKARTEA – Euskal Jaian, dantzaren soinuizatzea / Dentro de la Euskal Jaia, sonorización del baile



		<p>KO3000-001176/2022 - LYRECO ESPAÑA -  SUMIN.INTEGR.OFICINA, SA - AZITAINGO OLHUI-RAKO  BULEGO-MATERIALA  KO3000-001177/2022 - SBB SERIGRAFIA, SL - Sanjuanetako  danborradak antolatzen dituzten batzordeko bolondresak  ezagutuarazteko kamiseten hornidura.  KO3000-001178/2022 - MEDIANET, SL - Material informatiko  txikiaren hornikuntza  KO3000-001179/2022 - FUNDIBIDE, SA - LANTALDERAKO  MATERIAL-HORNIDURA (aglomeratua-hotza)-ESKAINITZA 22-  1116</p>
EBAZ-2022/001121	24/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001122	24/05/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001123	24/05/2022	Agindua ematea / Orden de ejecución.
EBAZ-2022/001124	24/05/2022	Jazinto Olabe kaleko 4an (sarrera J.A. Gisasola 4tik) dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local en Jazinto Olabe 4 (acceso por J.A. Gisasola 4).
EBAZ-2022/001125	24/05/2022	Julian Etxeberria kaleko 4an dagoen tabernaren titularrari zehapen-espedientea irekitzea. / Iniciar expediente sancionador a titular de bar en Julian Etxeberria 4.
EBAZ-2022/001126	24/05/2022	Jazinto Olabe kaleko 4an (sarrera J.A. Gisasola 4tik) ibia ematea. / Conceder vado en local de Jazinto Olabe 4, acceso por J.a. Gisasola 4.